PRÁTICA CAPACITAÇÃO E 
CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
11.911.354/0001-04, estabelecida na Av. Tancredo Neves, 1189, sala 1611, Edif. 
Guimarães Trade. Caminho das Árvores. Salvador/BA. CEP: 41.820-021 com o 
valor global de R$ 63.750,00 (Sessenta e três mil setecentos e cinqüenta reais). 

Base Legal art. 25, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações Posteriores. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luís 
Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA, Estado da Bahia,

[...]

a RECOLHIMENTO NOSSA SENHORA DOS HUMILDES, inscrito 
no CNPJ sob o nº 15.893.027/0001-28, neste ato representado por seu representante legal, Irmã 
Ozenita Alvina dos Santos,  RG nº 02697946-20, CPF nº 318.790.715-68, residente na Rua dos 
Humildes, s/n, Santo Amaro /BA.Valor global de R$ 14.400,00 (quatorze mil quatrocentos reais) 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$ 
02.13.00 2009 33.90.39.00 1 14.400,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, em 02 de Janeiro de 2012. 

Luis Eduardo Pacheco Alves

[...]

denominado simplesmente LOCADORA, inscrita no CNPJ nº 11.200.838/0001-45, neste ato por seu 
representante legal, Padre Kleber Santana, RG nº 255547862, CPF nº 406.366.495-82, residente na 
Rua São Benedito, nº 17, Jardim Verde Vale, Centro, Santo Amaro /BA,Valor global de R$ 
64.800,00 (Sessenta e quatro  mil e oitocentos reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$ 
02.13.00 2009 33.90.39.00 1 64.800,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 
em 02 de Janeiro de 2012.

[...]

Dispensa nº 012/12 Contratada: a Sra. Esmeralda Maria Pontes Sodré, brasileira, 
casada, professora, RG nº 0106486748 SSP/BA, CPF nº 565.930.155-04, residente na  
Avenida Ferreira Bandeira nº 9990, Santo Amaro/BA. , CEP 44.200-000. Valor global de 
R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$ 
02.15.00 2.007 33.90.36.00 0/42 R$ 21.600,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 
em 04 de Janeiro de 2012.